Toruń, dnia 2.08.2023 r.
TI.221.19_22.2023

dotyczy postępowania w trybie regulaminowego przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiOR) dla:
- budowy wodociągu przy Trasie Średnicowej Północnej w Toruniu (na odcinku od Grudziądzkiej do Chrobrego)
- budowy wodociągu w ul. Rudackiej w Toruniu (od przejazdu kolejowego Rudacka/Podgórska do wysokości SP 17 przy ul. Rudackiej)


Na podstawie postanowień § 4 pkt VII ustęp 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.”, który jest dostępny na stronie internetowej www.wodociagi.torun.com.pl (w dziale „Przetargi/Regulaminy”), Zamawiający odpowiada na pytania złożone w postępowaniu j.w.:

Pytanie 1
Czy założony przez Zamawiającego termin realizacji zlecenia przyjęty na 6 miesięcy obejmuje formalności związane z wejściem w tereny PKP czy może Zamawiający posiada już stosowne zgody?

Odpowiedź 1
Termin wykonania dotyczy całego zakresu przedmiotu zamówienia wskazanego w SIWZ, w tym i m.in. pozyskania niezbędnych dokumentów formalnych związanych z wejściem w tereny PKP.
Obciążanie każdej ze stron przyszłej umowy za potencjalne skutki opóźnień wynikających m.in. 
z pozyskiwania niezbędnych dokumentów formalnych związanych z wejściem w tereny PKP uzależnione będzie od konkretnej sytuacji i ocenione będzie, po jej nastąpieniu.
Zamawiający nie posiada uzgodnień z PKP.
Pytanie 2
Jeśli Zamawiający nie posiada zgód PKP to czy istnieje możliwość zmiany terminu realizacji zadania? Z doświadczenia i ostatnio realizowanego zadania związanego z przebiegiem przez tereny PKP wiem, że minimalny termin to 12 m-cy.

Odpowiedź 2
Obciążanie każdej ze stron przyszłej umowy za potencjalne skutki opóźnień wynikających m.in. 
z pozyskiwania niezbędnych dokumentów formalnych związanych z wejściem w tereny PKP uzależnione będzie od konkretnej sytuacji i ocenione będzie, po jej nastąpieniu.

Pytanie 3
Czy Zamawiający posiada wiedzę o kategorii dróg w jakich realizowane będą inwestycje?

Odpowiedź 3
Zamawiający nie posiada wiedzy o kategorii dróg w jakich realizowane będą inwestycje.

